Uitgave

a. GOETSCHALCKX – VAN DONINCK, in *BGHB*, XXI (1930), p. 216-217, nr. 515 (gedateerd 1 januari 1290), naar A.

Datering

Het gebruik van de paasstijl is verondersteld, zie Inleiding.

Ontstaan en samenhang

Deze oorkonde is geschreven door de hand die ook nr. 1288 mundeerde. Voor de bezittingen van de heer van Liedekerke te Kruibeke zie ook nr. 1275.

Universis^a Christi fidelibus ad quos presentes littere pervenerint Raso de Gauere, dominus de Lidekerke et de Breda, salutem et scire veritatem.

Noverit universitas vestra quod Balduinus de Exarda, scultetus de Loekerne, omnia bona sua et singula que de nobis tenebat in feudum apud Crutbeke, videlicet sedecim bonaria terre tam in terra arabili quam in pratis, pascuis et ortis, sita apud Beurdebure

1282 ^a versierde initiaal A.

supra Gheest et circiter octo bonaria terre sita in palude ibidem, vendidit legitime viris religiosis .. abbati et conventui monasterii Loci sancti Bernardi Cysterciensis ordinis, Cameracensis dyocesis, de consensu nostro speciali. Et ipsa bona omnia in manus nostras tanquam domini ipsius, a quo ipsa bona tenebat in feudum, per iudicium seu sententiam hominum nostrorum feudalium, videlicet Franconis dicti Rutier, Nicolai dicti Wale, Sigeri de Ekoute, Iohannis de Vivario, Iohannis de Holebeke, Willelmi de Bruke, Rauuelini et Egidii dicti Wale, super hoc secundum veram legem et consuetudinem patrie hactenus approbatam a nobis requisitorum, libere et absolute reportavit, resignavit et effestucavit super ipsis; Agnete, uxore predicti Balduini, dato sibi mamburno sive tutore etiam effestucante seu werpiente super premissis et renuntiante iuri suo per iuramentum prestitum corporale, nichilque dictus Balduinus et Agnes uxor eius predicta iuris sibi vel eorum heredibus aut successoribus in dictis bonis penitus retinuerunt. Et nos ob remedium anime nostre, predecessorum ac successorum nostrorum predicta bona omnia cum pleno iure, prout ad nos pertinent vel pertinere potuissent, de consensu et voluntate dilecti primogeniti nostri Rasonis de Bonlaer ac filiorum nostrorum Sigeri et Iohannis, militum, predictis viris religiosis contulimus coram predictis hominibus feodalibus per sententiam seu legem eorum quorum intererat de huiusmodi iudicare et conferimus sub annuo censu sex denariorum *Parisiensium* nobis ac nostris successoribus in die beati Martini episcopi ab ipsis religiosis solvendorum imperpetuum possidenda pacifice et quiete. Nec ipsa bona aut ipsos religiosos, mansionarios, censuarios seu colonos dicta bona ad presens habentes vel tenentes, aut postmodum ex parte ipsorum religiosorum habituros, occasione dictorum bonorum aliquomodo talliare poterimus in futuro, nichil iuris, exactionis aut servitii nobis vel successoribus nostris in sepedictis bonis preter predictum annum censum sex denariorum penitus reservando, excepta iustitia nostra si resplendeat de eisdem. Promittimus insuper memoratis religiosis de premissis et tenebimur perpetuam guarandisiam pro nobis et nostris heredibus ac successoribus contra quoscunque molestatores. Et ad hec facienda et premissa omnia et singula fideliter adimplenda nos et successores nostros per presentes litteras obligamus.